実施要領　様式２

業務実績報告書

令和　　年　　月　　日

奥州市長　　倉　成　　淳　様

商号又は名称

　過去10年以内に履行した施設等開発計画策定業務のうち代表的なものは、下記のとおりです。
記

	１
	業務名

	発注者（自治体名等）

	履行期間
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	業務内容
（請負額も記載すること）
	請負額：

	自社の関与
（いずれかに〇をつけること）
	自社単独での受注
[bookmark: _GoBack]複数企業での受注（　主体　/　協力企業　）

	２
	業務名

	発注者（自治体名等）

	履行期間
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	業務内容
（請負額も記載すること）
	請負額：

	自社の関与
（いずれかに〇をつけること）
	自社単独での受注
複数企業での受注（　主体　/　協力企業　）

備考　過去10年以内において、観光案内所や賑わい施設等の開発計画策定業務を履行した実績について、主なものを２件まで記載すること。